
Nadleśnictwo Radziwiłłów

f ' \ 2

Puszcza Mariańska, dnia'"."0.11.2017r.

Znakspr.: SA.234.2.2017

PROTOKÓŁ Z WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
III OGŁOSZENIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO PISEMNEGO NA

SPRZEDAŻ MASZYN
ZDMAl6.10.2017r.

Komisja w składzie:
przewodniczący - Marcin Kosieradzki,
zastępca- Maciej Kowalski,

sekretarz- Artur Mazur

po rozpatrzeniu złożonych ofert na III Ogłoszenie przetargu nieograniczonego pisemnego na
sprzedaż maszyn z dnia 16.10.2017r. wybrała najkorzystniejsze (zamieszczone w tabeli poniżej)
ze złożonych ofert na zakup maszyn wystawionych do przetargu.
Wszystkie oferty upłynęły w terminie. W związku z brakiem wpłaty wadium przez jednego
oferenta, jedna z ofert została odrzucona.

Najkorzystniejsze oferty na zakup maszyn:

Lp.

1.

2.

Pełna nazwa składnika
m a j ą t k o w e g o

PŁUGOFREZARKAPL

PŁUG TALERZOWY L32

Nr inwentarzowy

590-01/48

590-01/90

Cena
wywoławcza

(zł brutto)

247,23

199,88

Wysokość
Wadium

(zł brutto)

24,72

19,99

Oferty złożone na
zakup

poszczególnych
maszyn

Ancta
Korzeniewska -
USŁUGI LEŚNE
Adres; Stare Gałki
36, 09-460 Mała
Wieś
NIP: 7742365195
Cena:250,00 brutto

Aneta
Korzeniewska -
USŁUGI LEŚNE
Adres: Stare Gałki
36. 09-460 Mała
Wieś
NIP: 7742365195
Cena: 200,00 zł
brutto

Nadleśnictwo Radziwiłłów ul. Senatorówka 2/2, 96-330 Puszcza Mariańska

tei,/fax +48 46 831 01 10, e-mail: radziwillow@]adz lasy.gov.pl www.radziwillow.lodz.lasy.gov.pl



Nadleśnictwo Radziwiłłów

3. Frezokruszarka I-'C 45 590-01/211 4975.35 497.54

Aneta
Kor/eniewska -
USŁUGI LEŚNE
Adres: Siarę Gaiki
36, 09-460 Mata
Wieś
NIP: 7742365 N5
Cena: 5200,00 brutto

. . .

Wpłaty za zakupione maszyny należy składać w kasie Nadleśnictwa Radziwiłłów l u b
dokonać przelewu na rachunek bankowy o numerze: 38 1020 1055 0000 9002 0121 1200.
w tytule dopisując ..Oplata za maszyny'". Jednocześnie informujemy, że pisemna umowa kupna
maszyn zostanie zawarta w dniu 07.11.2017r. w siedzibie Nadleśnictwa Radziwiłłów',
ul. Senatorówka 2/2, 96-330 Puszcza Mariańska. Ponadto zawiadamiamy, że zgodnie z par. 25
ust. l Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 05 października 1993r. [Dz.U. 1993.97.4431
w sprawie zasad organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwa
państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu zawiadomienie oferenta o przyjęciu oferty
oznacza zawarcie umowy sprzedaży w trybie przetargu . Wydanie przedmiotu przetargu nastąpi
niezwłocznie po podpisaniu umowy i uiszczeniu całości zaoferowanej ceny.

Podpisy Komisji :

Przewodniczący - Marcin Kosieradzki

/astępca - Maciej Kowalski

Sekretarz - Artur Mazur

/atwierd/il :

(data i/śódpis nadleśniczego

Nadleśn c;wo Rad?iwiłłów, ul Senatorówka 2/2. 96-330 Puszcza Mariańska

tel./fa* +48 46 831 01 10, e-mail. radziwiliow@lodz.lasy gov pl www.radziwillow.lodz.lasy.gov.pl


